เรื่องอื่นๆ ที่สภามหาวิทยาลัยมีมติเห็นชอบ

(1) เห็นชอบรายงานผลการประเมินผลงานของมหาวิทยาลัย ผลงานในตำแหน่งอธิการบดี คณบดี ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี และผู้อำนวยการสถาบันสำนัก

(2) เห็นชอบรายชื่อผู้ทรงคุณวุฒิพิจารณาบทความ (Peer reviewers) ในการประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติ ครั้งที่ 2 (BRICC Festival 2018) พ.ศ. 2561

(3) เห็นชอบแต่งตั้งคณะกรรมการกองบรรณาธิการรายสัปดาห์เนื่องจากการประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติ ครั้งที่ 2 (BRICC Festival 2018) พ.ศ. 2561

มรภ.บุรีรัมย์ ร่วมงานวันครู จ.บุรีรัมย์ ประจำปี 2561

รศ.มาลีณี จุโทปะมา รักษาราชการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย์ เป็นตัวแทนยื่นสารเนื่องในงานวันครู และนำคณะผู้บริหาร ร่วมกิจกรรมงานวันครู จังหวัดบุรีรัมย์ ครั้งที่ 62 ประจำปี 2561 ในวันที่ 18 มกราคม 2561 ที่ผ่านมา ณ หอประชุมวิชชาอภิศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย์ ซึ่งมี นายอนุสรณ์ แก้วกังวาล ผู้ว่าราชการจังหวัดบุรีรัมย์เป็นประธานในพิธี